

Son Kullanma Tarihi Geçmiş COVID-19 Testleri SSS

Son kullanma tarihi geçmiş COVID-19 testlerinizi henüz atmayın. İşte COVID-19 testinizin kutu üzerinde belirtilen son kullanma tarihinden sonra hala kullanılıp kullanılmayacağını anlamamanın yolları.

Son kullanma tarihi geçmiş COVID-19 testini kullanabilir miyim?

Evet. Washington State Department of Health (DOH, Washington Eyaleti Sağlık Bakanlığı), aşağıda açıkladığımız kalite kontrolünden başarıyla geçtiği sürece [son kullanma tarihi geçmiş testlerin kullanımı için resmi bir onay](#) (İngilizce) yayınladı.

Buna ek olarak, bazı COVID-19 testleri U.S. Food and Drug Administration'dan (FDA, ABD Gıda ve İlaç Dairesi) raf ömrü uzatma izni almaktadır ve bu izin sayesinde bu testlerin kutuda gördüğünüzden farklı yeni son kullanma tarihleri olur. [Hangi testlerin son kullanma tarihinin güncellendiğini görmek için raf ömrü uzatılmış testlerin FDA listesine bakabilirsiniz](#) (İngilizce ve İspanyolca). DOH'a göre, bir testin güncellenmiş son kullanma tarihi geçse bile, kalite kontrolünden başarıyla geçerse testi kullanmaya devam edebilirsiniz.

Sonuç: Yerleşik kalite kontrol kontrolünden başarıyla geçtiği sürece son kullanma tarihi geçmiş testleri kullanabilirsiniz.

Son kullanma tarihi geçmiş bir COVID-19 testinin bana doğru sonuç göstereceğini nasıl bilebilirim?

COVID-19 testinizle beraber testin güvenilir bir şekilde çalıştığından emin olmak için atılacak olan ve “kalite kontrol” olarak da adlandırılan adımlara ilişkin talimatlar verilir. Kalite kontrol sürecini genellikle test talimatları sayfasındaki test sonucu bölümünde bulabilirsiniz. Evde yapılan birçok test için kalite kontrol süreci, üzerine numune bırakıldığında test kartuşunun üzerinde basılı olan “C” harfinin yanındaki çizginin görüldüğünden emin olmaktır. Kalite kontrol süreci başarısız olursa testi atmanız gerekir.

Bir testin raf ömrü ne zaman uzatılır?

COVID-19 testlerinin üreticilerinin, bir testin ne kadar süre kullanılabilceğini inceleyen çalışmalar yapmaları gerekmektedir. FDA, uzatılmış son kullanma tarihlerini onaylamak için bu verileri izler. COVID-19 testlerinin ne kadar uzun süre dayandığı hakkında daha fazla veri geldiğinden bu testlerin raf ömürlerinin uzatılması normaldir.

Kutunun üzerindeki son kullanma tarihine göre son kullanma tarihi geçmiş görünen testleri kullanırken bu bilgilerin size güven vereceğini umuyoruz. Artık COVID-19 testinizin kullanıma uygun olup olmadığını anlamak için ne yapmanız gerektiğini biliyorsunuz: kalite kontrol için test talimatlarını takip etmeniz yeterlidir. Test kalite kontrolünden başarıyla geçerse hala güvenlidir ve kullanıma uygundur.

Toplumun tüm kesimlerini güvende ve sağlıklı tutmak için yaptığımız her şey için teşekkür ederiz!

Bu belgeyi başka bir biçimde talep etmek için 1-800-525-0127 numaralı telefonu arayın. Sağır veya işitme güçlüğü çeken müşteriler 711'i arayabilir (Washington Relay) ya da civil.rights@doh.wa.gov e-posta adresine yazabilir.